

Copenhagen Wolves ApS
CVR-nr. 36488158
H.C. Andersens Boulevard 49
1553 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Jakob Lund Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Wolves ApS
H.C. Andersens Boulevard 49
1553 København V

CVR-nr.: 36488158

Stiftet: 09.01.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 09.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jakob Lund Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet beskæftiger sig indenfor eSport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 42 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes positivt resultat for det kommende år.

Der er ikke angivet sammenligningstal, idet det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.671.698
Personaleomkostninger	1	(2.583.713)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		77.985
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.325)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		56.660
Skat af ordinært resultat	3	<u>(15.136)</u>
Årets resultat		<u>41.524</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>41.524</u>
		<u>41.524</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Erhvervede licenser		40.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>40.000</u>
Deposita		101.522
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.522</u>
Anlægsaktiver		<u>141.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.130
Udskudt skat		586
Andre tilgodehavender		2.706
Tilgodehavender		<u>24.422</u>
Likvide beholdninger		<u>337.645</u>
Omsætningsaktiver		<u>362.067</u>
Aktiver		<u><u>503.589</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		41.524
Egenkapital		91.524
Gæld til associerede virksomheder		215.227
Langfristede gældsforpligtelser		215.227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.651
Skyldig selskabsskat		15.722
Anden gæld		176.465
Kortfristede gældsforpligtelser		196.838
Gældsforpligtelser		412.065
Passiver		503.589
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	41.524	41.524
Egenkapital ultimo	50.000	41.524	91.524

Noter

	2015 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	2.552.992
Andre omkostninger til social sikring	6.660
Andre personaleomkostninger	24.061
	2.583.713

	2015 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000
	10.000

	2015 kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	15.722
Ændring af udskudt skat	(586)
	15.136

	Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser er stillet sikkerhed i selskabets aktiver. Bogført værdi udgør pr. 31.12.2015 i alt 503.589 kr.